（知的財産取扱規程　様式３）

[bookmark: _GoBack]知　的　財　産　権　実　施　許　諾　申　請　書

　　年　　月　　日

国立研究開発法人国立環境研究所
理事長　殿

所　属
                 　　　　　　　　　　　 職　名
連絡先住所・電話番号

                 　　　　　　　　　　　	氏　名　　　　　　　　　　（省略可）
e-mail

下記のとおり、貴所が保有する知的財産権の実施許諾をお願いしたく、実施計画書を添えて申し込みます。
記

1． 対象となる知的財産権
	出願番号

	登録番号

	知的財産の名称

	出願人（持分比率）

	発明者（発明当時の所属、寄与率）

2． 実施権の種類及び内容

3． 実施の目的

4． 実施の始期及び期間

5． 実施料

6． その他参考となるべき事項

7． 添付書類
　　　（１）実施計画書
　　　（２）その他